escoamento de produtos primários locais, em atendimento às reivindicações dos usuários da
estrada e proprietários de áreas próximas às suas margens.

Art.  2º O  novo  traçado  atingirá,  aproximadamente,  a  extensão  de  460,00m
(quatrocentos e sessenta metros) e a largura de 8,00m (oito metros), totalizando 3.680,00m²
(três mil seiscentos e oitenta metros quadrados).

Art. 3º As despesas com a execução da obra serão de aproximadamente R$
63.857,50 (sessenta  e  três mil,  oitocentos  e cinquenta  e  sete  reais  e cinquenta  centavos)
podendo ocorrer variação de valores no decorrer da execução do projeto, de acordo com a
necessidade.

Art.  4º As  despesas  decorrentes  da  presente  Lei  correrão  por  conta  das
seguintes dotações orçamentárias:
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS PÚBLICAS, TRÂNSITO E DESENVOLV.